"***ΑΜΜΙΑΞΑΙ**, Hesychio ἀποπνίξαι, Suffocare, Strangulare: pro quo supra ex Eod. habuimus ἀμμίξαι et ἀμμάξαι." H. Steph.

"***ΑΜΜΙΡΟΣ**, Hesychio πεπληρωμένος, Impletus." H. Steph. "Heringa Obs. 203." Schæf. MSS.

"***ΑΜΜΟΥΣ**, Hesychio ὁ Ζεὺς Ἀριστοτέλει. Nou opinor Aristot. sic locutum fuisse; sed est forte error librariorum, non ipsius Hes., qui scripserit 'Αμμον.' Jablonsk. supra. p. ccvii. a. In Cod. Ven. teste

Schowio legitur: 'Αμμούς ὁ Ζεὺς Ἀριστό. Utrum Hes. respexerit ad Aristot., in cuius tamen opp. vocem 'Αμμούς frusta quæsivimus, aut ad Aristoph., viderint alii. (Quibus compendiis scribantur 'Αριστοτέλης et 'Αριστοφάνης, exp. Bast. ad Greg. Cor. 793. 798.) In Aristoph. vero vox extat, at scribitur 'Αμμων: O. 618. Κοῦδ' εἰς Δελφούς, οὐδὲ εἰς 'Αμμων', 716. Εσμὲν δὲ ὑπὸ 'Αμμων, Δελφοί, Δωδώνη, Φοῖβος 'Απόλλων." Edd. " 'Αμμον μάντις, Pseudo-Callisth. ap. Fabric. B. G. 14, 149." Boissonad. MSS.

"***ΑΜΠΕΣΑΙ**, teste Hes. Lacones dicunt pro ἀμφίσαι, Induere: Ion. more φ in π verso, a them. ἀμπέννυμι pro ἀμφίέννυμαι." H. Steph.

"***ΑΜΠΙΟΥΡΟΝ**, teste Hes. Tarentini vocant τὸν πύλωνα." H. Steph.

"***ΑΜΥΡΟΣ**, Thessaliæ urbs est: e qua oriundus dicitur 'Αμυρεύς: unde possessivum nomen 'Αμυρήιος, et 'Αμυρήις, ή, ut in eod. Lex. habetur. Apud Apoll. R. Fluvii est nom., dicti ab Amyro, Neptuni filio." H. Steph. "Etim. M. 87, 9." Wakef. MSS.

"***ΑΜΦΑΝΑ**, Hesychio μάλιστα." H. Steph.

"***ΑΜΦΑΣΜΑ**, (τὸ) Hes. Syracusanis esse ait ψιστὰ σίνω καὶ ἐλαῖω βεβρευμένα ἐν θυσίαις. Pro quo infra 'Αμφίμαστα." H. Steph.

"***Αμφενώρας**, Hesychio ὁ Κρητικὸς χιτών. Infra 'Αφίνωρος." H. Steph.

"***ΑΜΦΙΒΑΙΟΣ**, dicitur Neptunus ap. Cyrenæos, ut referat Varin." H. Steph.

"***ΑΜΦΙΜΑΑΛΑ**, et 'Αμφιμάλλιον, Cretæ oppidum: quorum illius Civis 'Αμφιμαλλάῖος dicitur, hujus autem, 'Αμφιμάλλιος et 'Αμφιμαλλεύς." H. Steph. " 'Αμφιμάλλος, ad Ammon. 134." Schæf. MSS.

"***ΑΜΦΙΜΑΝΤΟΡΑ**, Hes. exp. δύσμορον, *κακοθάνατον, Infelici fato mortuum: addehs etiam, ἀμφω τοὺς γόνεis ή ἔχων η ἀποβαλλόμενος, Qui utrumque parentem vel habet vel amisit. Idem a Laconibus ἀμφιμάντορα dici ait ἀλφτα μέλιτε δεδευμένα, Farinas melle imbutas: quæ alioqui sunt ἀμφίμαστα." H. Steph.

"***ΑΜΦΙΜΑΣΤΑ**, Hesychio ψιστὰ, Placentæ e farina oleo subacta. Eadom et 'Αμφίμαστα." H. Steph. "Koen. ad Greg. 131." Schæf. MSS.

"***ΑΜΦΙΝΩΤΟΥΣ** χιτῶνας Hes. memorat, dicens ita Cretensibus vocari τοὺς φελλώνας, nisi potius scr. φελόνας s. φαινόλας, Pænulas nimirum dorsum cingentes et ambientes." H. Steph. " *Αμφίνωτις, Vestis quædam, Etym. M." Wakef. MSS.

"***ΑΜΦΙΠΑΣΤΟΝ**, Hesychio Farina imbuta oleo: quod et ἀμφίμαστον. Posset etiam signif. Utrumque conspersum." H. Steph. " Koen. ad Greg. 131." Schæf. MSS.

"***ΑΝΑΔΙΚΤΗΣ**, ut Varin. refert, est εἶδος παγίδος, Species laquei s. pedicæ: nominata παρὰ τὸ δίκειν, quod est βάλλειν." H. Steph. " Vide 'Ανδίκτης." Edd.

"***ΑΝΑΙΗ**, Hesychio τροφὸς, τιθῆνη, Nutrix, quæ et μαῖα dicitur et ἀμμά." H. Steph. " Etym. M." Wakef. MSS.

"***ΑΝΑΙΚΑΕΙΑ**, Hesychio ἀδειπνα, Incenæa s. Incenæa. Malim sine diphthongo ἀναίκλια, ab αἴκλον." H. Steph.

"***ΑΝΑΚΑΙΟΝ**, (τὸ) Cancer, in quem conjiciebat improbos servos, et eos, qui a patronis defiebant. Vide Harpoer. et Suid. Sed ille dicit vocari etiam 'Ανώγαιον a Callisthene, et quidem rectius." H. Steph. " Vide Etym. M." Edd.

"***ΑΝΑΚΑΡΔΙΟΝ**, s. 'Ανάκαρδος, Arbor Indica, fructu aviculae corculo non dissimili, unde nomen putatur inditum, rubente intus crux, quo veluti sanguine scatet. Gorr. Sunt tamen qui Fructus tantum hujus arboris nominatos ἀνακάρδια dicant a recentioribus ap. Gr. Medicis, quod cordis figuram coloreisque æmulentur. Atque ita potius accépit P. Egin. in Confectione δι' ἀνακαρδίων. Memorantur et a Nic. Myrepso aliquot ἀνακάρδιοι ἀντίδοτοι." H. Steph.

"***ΑΝΑΝΕΩ**, thema est aor. ἀνανῆσαι et ἀνανέσαι ap. Hes.: quorum illud exp. σφάξαι, hoc Cretensibus esse ait τὸ καταστῆσαι." H. Steph.

"***ΑΝΑΠΙΟΘΕΙ**, Lacones dicunt pro μημονεύει, teste Hes., nisi potius scr. ἀναποθεῖ: nam ἀναποθεῖ esset potius Iterum desiderat." H. Steph.

"***ΑΝΑΡΑΒΗΛΛΑ**, Hesychio τὰ μὴ ἔξεσμένα, Quæ rasa et polita non sunt: ἀρβύλα enim, inquit, sunt τὰ δέρματα. Quæ ratio si vera est, scr. foret potins ἀνάρβηλα, inveniente id ipsum etiam alphabeticæ serie." H. Steph.

"***ΑΝΑΡΟΔΑΝΙΣΘΗΝΑΙ**, Hesychio ἀναβληθῆναι." H. Steph.

"***ΑΝΑΣΚΕΝΙΣΜΑ**, Hesychio *ἀνακίνημα." H. Steph.

"***ΑΝΑΤΥΡΟΣ**, Nom. propri. fluvii Thessaliae ap. Callim." H. Steph. " Wakef. ad Mosch. 2, 31. 3, 23. Eichst. Quæst. 7. Brunck. ad Anacr. 114. Wakef. S. C. 1, 139. Valck. ad Mosch. 344. Musgr. Herc. F. 389. Jacobs. Anth. 6, 208. Brunck. Apoll. R. 5." Schæf. MSS. " Lycophro 1425. Torrens, Anacr. 7, 4." Wakef. MSS.

"***ΑΝΑΧΑΡΣΙΣ**, Nom. piscis et viri ap. Hes." H. Steph. " Zonar. 169." Edd.

"***ΑΝΔΙΚΤΗΣ**, οὐ, δ, Suidæ, Etym. et Lex. meo vet. εἶδος παγίδος, παρὰ τὸ δίκειν, τὸ βάλλειν: Hesychio τὸ ἀναρρόπτομενον τῆς μνάγρας ξύλον. Habet igitur Άεol. σύνεσπειρον pro ἀναδίκης, ut et sequens ἀνδίκων pro ἀνάδικω, metri nimirum causa, velut in hoc ap. Etym. et Lex. meum vet. hemisticchio, ἀνδίκην τε μάλιστα μακρὸν ἀλέσθαι." H. Steph. " Callim. 1, 525." Schæf. MSS.

"***ΑΝΔΙΚΩ**, Άεol. pro ἀναδίκω, Sursum jacio: ut Hes. et Lex. meum vet. ἀνδικεις exp. ἀνάρροψον, subjugentes, δίκειν γάρ τὸ βάλλειν: unde etiam derivari ajunt δίσκος et δίκτυον." H. Steph.

"***ΑΝΔΙΤΟΝ**, τὸ, pro Articulus, nescio unde afferant VV. LL." H. Steph.

"***ΑΝΔΡΙΑ**, dicta ap. Cretenses ait imitationem Lacedæmoniorum fuere Convivia, quædam publica, qualia postmodum ap. eosdem Lacedæmonios φιδίτια, ap. Athenienses συστίτια: appellatione ex eo indita, quoniam soli viri eo convenerint. Aristot. Polit. 2, 8. de Lacedæmoniis et Cretensibus loquens, Καὶ συστίτια παρ' ἀμφοτέροις ἔστι· καὶ τὸ γε ἀρχαιον ἐκάλουν οἱ Λάκωνες οὐ φιδίτια, ἀλλ' ἀνδρια, καθάπερ οἱ Κρητες· καὶ δῆλον ὅτι ἐκεῖθεν ἐλήλυθεν. Apud Plut. ἀνδρεῖα

ccccccc LEX. VOCUM PEREGR. IN SCRIPTT. GR. OBIARUM.

scriptum cum diphthongo et properis p̄omenas: Symp. 7. Probl. 9. Τὰ παρὰ Κρητὸν ἀνδρεῖα καλούμενα, παρὰ δὲ Σπαρτιάταις φίδιτα. Apud Aristot. rursum ἀνδρεῖα cum diphthongo quidem, sed proparoxytonas." H. Steph.

"ANEGMA, Tarentini dicunt pro αἰνῆγμα, abjecto uno et altero verso in ε, Hes." H. Steph.

"ANΘΕΙΑ, dicitur Venus ap. Cnosios, Hes. Dicitur et Junonis esse epith., ex eo quod ἀνήστι τοὺς καρποὺς, ut refert Etym. Alioqui et Meretricis nomen est, itemque Urbis Peloponnesiacæ ac Ponticæ, necnon Vici in Libya. Suid. per το scribi ait "Αντεῖα etiam, sed tum cum Meretricis est nomen: qua de re vide et Athen. 13. || Ανθεῖα Etymologo est etiam εἶδος ιχθύος: sed pro eo rectius in Lex. meo vet. ἀνθίας. Ανθεῖαι autem, Hesychio sunt ὕραι." H. Steph. "Ad Xen. Eph. 123." Schæf. MSS. "Vide Virg. Georg. 2, 326." Wakef. MSS.

"ΑΝΘΗΝΑΣ, Hesychio ὁ προσφάτως συντεθειμένος τυρὸς, Caseus recens, sed alphabetica ap. eum series ἀνθεῖας scr. innuit." H. Steph.

"ΑΝΘΡΥΣΚΑ, Lexico meo vet. τὰ ἀνθη, παρὰ τὸ ἄνω θρώσκειν. Quibus vv. subjungit, ita vocari etiam τὸ ἀντίσσον ap. Cretenses. Eadem vero ap. Etym. M. leguntur." H. Steph. "Schneider. Lex." Edd.

"ΑΝΘΡΩΠΙΩ, ap. Lacones ἡ γυνὴ, Hes." H. Steph. "Valck. Adoniaz, p. 395." Schæf. MSS.

"ΑΝΙΟΣ, Deli rex et sacerdos. Clem. Alex. Coh. ad Gent. 35." Edd.

"ΑΝΙΣΩΝ, τὸ, Anisum: Seminis cujusdam nomen, quod a dulcedine *Γλυκάνισον etiam nominatur, ut Schol. Theocr. tradit, qui et per το scribi ait, ἀνηθὸν autem, quod idem esse dicit cum μαλάθῳ, per η. Multa de hoc Diosc. 3, 65. et Plin. 20, 17. ubi etiam scribit, a quibusdam Anicetum vocari, quoniam appetitiam ciborum præstat, ex quo labor desiit cibos poscere. Duplici etiam ν scribi ἀνησον, infra docebo." H. Steph. "Plin. 19, 8." Edd.

"ΑΝΗΣΟΕΙΔΕΣ, Hesychio est κώνειον, Cicuta: sed scr. potius ἀνησοειδὲς per το: siquidem legimus ap. Diosc. 4, 79. τὸ κώνειον ἐπ' ἄκρων τῶν φύλλων habere σκιάδιον et σπέρμα ἐμφερὲς ἀνίσω, λευκότερον δέ: ut et ap. Plin. 25, 23. cicutam habere semen aniso crassius. A seminis igitur præcipue similitudine ἀνησοειδὲς nominatum τὸ κώνειον. Veruntamen et ap. Nicand. Schol. scriptum ἀνησοειδὲς: dicentem itidem τὸ κώνειον a quibusdam vocari ἀνησοειδὲς, et κορίανον. Idemque Att. geminato τὸ ἀνησον dici scribit pro ἀνησον, Θ. 650. Σὺν δὲ καὶ ἀνησοιο τὸ διπλοῦν ἀχθὸς ἀετρα. Fuerit itaque ἀνησον i. q. ἀνησον." H. Steph.

"ΑΝΝΙΒΙΖΩ, Annibali faveo, Annibalis partes sequor, [Plut. Marcello 2, 253.] ut Φιλιππίζω, et Αλεξανδρίζω, et similia. Fuit autem Αννίβας, Annibal, Dux Carthaginensis adversus Romanos: a quo et Αννιβαῖκὸς τόλεμος ap. Plut. Bellum Aunibalicum: quod nimis Annibal intulit Italiae. Et Appiani Αννιβαῖκα, Annibalica: h. e. Res gestæ ab Annibale: s. Libri de rebus ab Annibale gestis, et bello adversus Romanos." H. Steph. "Eust. 624. Polit. Αννιβαῖκὸς, Diod. S. 2. p. 66. Polyb. 1, 3. 2, 36. 71." Edd. "Diod. S. 2, 512. 605. ad Dionys. H. 1, 271. Αννιβαῖζω, Plut. T. 2. p. 210. Cor." Schæf. MSS.

"ΑΝΝΙΣ, Hesychio μητρὸς ἡ πατρὸς μῆτηρ, Avia." H. Steph.

"ΑΝΝΙΣΩΝ, τὸ, i. q. ἀνησον, ut ἀνησον i. q. ἀνητον: geminatio enim τοῦ ν discriminem hic nullum parit. Nec vero ν solum in his geminari sciendum est, sed etiam σ et τ: ut Suid. quoque testatur, Αννιτον, τὸ ἀνησον, διὰ δύο νν, καὶ δύο ττ. Sed puto illud i. n vertendum esse, innuente id etiam serie alphabeticā, quæ ipsum inter ἀνησον et ἀνήθῃ interjectum habet." H. Steph. "Athen. 9, 2." Edd.

"ΑΝΝΟΣ, Lignum agreste. VV. LL." H. Steph.

"ΑΝΟΠΟΝ, Acutum, τὸ δέν, Suid.; sed suspecta est iūt librarii fides." H. Steph.

"ΑΝΤΕΤΟΥΣ, Lacones dicunt pro τοῦ αὐτοῦ ἔτον, si non mentiuntur Hes. exemplaria. Αντεταιῶς quaque, quod pro *ἀναγεγραμένω affert, non minus suspectum est." H. Steph.

"ΑΝΤΗΝΟΥΣ, Etym. et Lex. meum vet. dici scribunt τοὺς της δάφνης ὄρπηκας, τοὺς πρὸ τῶν θυρῶν ισταμένους, Ramos lauri, qui præ foribus ponuntur." H. Steph.

"ΑΝΤΙΒΑΡΝΑΚΙ, quo nomine Hes. vocari scribit τὴν κασσίαν, plane barbarum est." H. Steph.

"ΑΝΤΙΒΟΛΗΡ, Laconibus est στρωτὴρ μικρός, Hes." H. Steph.

"ΑΝΤΙΛΑΑΟΙ, Panis fragmenta s. frusta, Hes." H. Steph.

"ΑΝΤΙΠΑΝΑ, supra p. ccclxiv. n. 2. Hes. *Παρατούριον ἀντίπανον, κράσπεδον. Παρατούριον est Paratura, vel Ornatura; sic enim in vestibus vocabant Ultimam fimbriam. Sic ἀντίπανον certum est esse vocem puram putam Lat. Αντίπανα enim Antepanones dixerunt: ut *ἀντικένωρα, Antecessorem, *ἀντιμύνσιον, Antemissum. Pannus autem pro Fascia? Salmas. in Vopisc. 407. 478. Cf. Ducang. v. Αντίπανον, et Suicer. Thes. Edd.

"ΑΝΤΟΜΟΥΣ, Siculi vocant σκόλοπας, Hes. et forsitan Præacutos palos, qui κατὰ τὰ ἄνω τέμνονται." H. Steph. "Tab. Heracl." Edd.

"ΑΝΩΔΟΡΚΑΣ, Thebanis dicitur ὁ βρίγκος, Pisces quidam cetacei generis, Hes." H. Steph. "Cf. Οὐρανοσκόπος." Edd.

"ΑΠΑΜΕΥΣ, ἐως, ὁ, Oriundus ex ea urbe, quæ Απάμεια dicitur: ut ap. Lucian. Απαμεὺς τῆς Συρίας, Oriundus e Syriæ urbe, quæ Apamea nominatur; sunt enim et aliæ urbes ejusdem nominis aliis in regionibus sitæ, ut Steph. B. docet, qui etiam addit, Απάμεια illam denominatam ab Apame Seleci matre." H. Steph. "Zonar. 247." Edd.

"ΑΠΑΠ, supra p. ccix. a. In Saraceni Ed. est "Απαπ." Edd.

"ΑΠΕΙΣΟΥΤΗΡΕΣ, Hesychio σκόλοπες." H. Steph.

"ΑΠΙΔΑΝΕΙΣ, dicti sunt Antiqui Arcades, ut Schol. Callim. et Eust. referunt. Απιδανὸς autem pro Peloponnesio accepit Mimnermus ap. Athen. 13. Απιδανῆς Λαῖδος ἥραστο. Erat enim Lais Corintho oriunda: quæ urbs est Peloponnesi." H. Steph. "Απιδανὸν ἀμφὶ ποταμὸν, Eur. Iph. A. 713." Edd. "Ruhnk. Ep. Cr. 299." Schæf. MSS.

"ΑΠΟΓΕΜΩ, Depleo, Demo ei, quod plenum est: unde imper. ἀπόγεμε, quo Hes. Cyprios uti dicit pro ἀφελκε, Detrahe." H. Steph.

"ΑΠΟΚΕΤΩΝ, Hesychio ἀποκομίζων." H. Steph.

"ΑΠΟΚΟΛΟΚΑΥΤΩΣΙΣ, supra p. cxlviii. in Tewateri nota Kustero tributa est nota ea, quam scripsit Wasse in Epist. ad Kust. teste Albertio. Vera lectio est *Αποκολοκύντωσις. Vide omnino Casaub. in Spartan. p. 29. Gesner. Thes. L. L. Dion. Cass. 60, 35." Edd.

"ΑΠΟΛΗΡΟΣ, Tarentinorum dialecto ἡ τοῦ θανάτου γραφή, Hes.: forsitan παρὰ τὸ ἀπολέσαι." H. Steph.

"ΑΠΟΜΑΚΟΛΩΝ, Fructus arbuti, Lat. Uuedo, si non mentiuntur VV. LL. Dicitur enim potius μαϊκυλον." H. Steph.

"ΑΠΟΜΕΝΑΜΑ, etsi H. Steph. nomina mensium omnium Cappadocibus usitata ex antiquo Autore in Tractatum suum de Mens. et Partibus eorumdem, retulit, in Indice tamen Thesauri non leguntur." Edd.

"ΑΠΟΣΟΙΖΩ, Laconibus i. q. ἀποσώζω: tradit enim Hes. eos ἀπέσοιζεν dicere pro ἀπέσωσε." H. Steph. "Valck. Ep. ad Rōv. 68." Schæf. MSS.

"ΑΠΟΤΡΥΣΩΝ, Hesychio λάθρα ἀξιῶν, sed susp." H. Steph.

"ΑΠΟΦΘΑΡΑΞΑΘΑΙ, Hes. esse dicit τὸ ρυγματηρὸν εἰς τὸ ἔξω ἥχον προέσθαι, Naribus sonum reddere, Naribus sonum foras emittere, quale infra es τάποφλάσαι." H. Steph.

"ΑΠΟΦΛΑΣΑΙ, Hes. Cretensis et Samiis esse dicit ρύγχασαι, Ronchos edere: quale paulo ante ap. eum est ἀποφθαράξασθαι." H. Steph.

"ΑΠΟΦΡΑΤΗ, teste Eust. dicitur ἡ δούλη, Serva, κατὰ γλῶτταν." H. Steph. "Athen. 267. ubi Αποφράσῃ." Edd.

"ΑΠΙΟΧΟΝ, Hes. exp. * ἀπότεχγον: addens a quibusdam redi ἀπορικον, ab aliis μάταιον, Alienum ab arte, Rusticum, Vauum." H. Steph.